多功能矢量型变频器
V2.0
请将此说明书交至最终用户，并妥善保管
220V 级 0.4-5.5kW
380V 级 0.4-750kW
多功能电流矢量变频器
精简说明书 V1.5
EJ800 系列

上、下限频率设定，频率跳跃运行，反转运行限制，转差频率补偿，RS485 通讯，
频率递增、递减控制，故障自恢复运行等
2.2 变频器型号说明
EJ800-G022/P030-T4 EJ800 系列变频器 三相 380V 22kWG/30kWP
显
示
操 作
面 板
显示
运行
状态
输出频率，输出电流，输出电压，电机转速，设定频率，模块温度，
PID 设定，反馈量，模拟输入输出等
报警
内容
最近六次故障记录，最近一次故障跳闸时的输出频率、设定频率、输出电流、输
出电压、直流电压、模块温度等 6 项运行参数记录
保护功能
过电流，过电压，欠压，模块故障，电子热继电器，过热，短路，输入及输出缺
相，电机参数调谐异常，内部存储器故障等
环
境
周围温度 －10℃～＋40℃（环境温度在 40℃～50℃，请降额使用）
周围湿度 5％～95％RH，无水珠凝结
周围环境 室内（无阳光直晒、无腐蚀、易燃气体，无油雾、尘埃等）
海拔 1000 米以上降额使用，每升高 1000 米降额 10％
结
构
防护等级 IP20
冷却方式 风冷，带风扇控制
安装方式 壁挂式，柜式
第二章 产品标准规范
- 6 -
2.3 机箱及键盘尺寸
机箱尺寸：
图 D-1 变频器 0.75KW-110KW 尺寸
型号
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
W
(mm)
D
(mm)
安装孔
(mm)
安装尺寸 外围尺寸
0.75KW-5.5KW 78 200 212 95 154 5
7.5KW-11KW 129 230 240 140 180.5 5
15KW-30KW 188 305 322 205 199 6
37KW-45KW 195 470 490 270 205 6.5
55KW 175 450 470 290 250 9
75KW 175 560 580 290 275 9
90KW-132KW 200 648 670 325 300 10
160KW-200KW 300 670 700 465 310 12.5
220KW-285KW 360 875 900 480 350 13
315KW-400KW 530 1040 1060 650 355 13
450KW-500KW 720 1040 1060 840 375 13
560KW-630KW 900 1040 1060 1030 375 13
第二章 产品标准规范
- 7 -
键盘安装尺寸：
外引键盘安装尺寸
2.4 额定电流输出表
电压
单相 三相
220V 220V(240V) 380V(415V)
功率(KW) 电流(A) 电流(A) 电流(A)
0.4 2.3 2.3 -
0.75 4 4 2.1